Sistema de Protocolo Único
Prefeitura Municipal de Fortaleza

Nº Processo:
Dt. Abertura:

Local Abertura:

Local Atual:

Tipo:
Assunto:

Envolvido:

Observação:

Anexos:
Folhas:

Para consultar o processo acesse:

Recebido por: em

P375096/2025
09/09/2025 - 15:06
GABPREF/CEPROT - Célula de
Gestão de Protocolo

GABPREF/SEXEC - Secretário
Executivo

- Comunicados Oficiais e Judiciais
- Ofício

Câmara Municipal De Fortaleza

CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZAOF. 1493/2023/COGEL
- INDICAÇÃO 1493/23

0
2

Fortaleza - 17/09/2025 - 11:55
http://spuevolucao.fortaleza.ce.gov.br/consulta_rap

OFÍCIO Nº 0837/2025/COGEL

Fortaleza, 14 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Evandro Sá Barreto Leitão
Prefeito Municipal de Fortaleza
Rua São José, 01 – Centro
60765-165 – Fortaleza/CE

Assunto: Encaminha Indicação aprovada.

 Senhor Prefeito,

Encaminho para análise e deliberação de Vossa Excelência, cópia da
Indicação Nº 1493/2023, que: “Dispõe sobre a criação e implantação do Projeto
Faixa Azul, voltada para a sinalização e circulação de motocicletas nas vias da
cidade de Fortaleza, na forma que indica” de autoria do Vereador Professor Enilson,
proposição esta que tramitou regularmente e foi aprovada pelo Plenário da Câmara
Municipal de Fortaleza.

Atenciosamente,

LEONARDO SALES COUTO BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
75

73
43

36
92

73
_d

ba
22

4a
d-

1f
01

-4
c9

3-
97

db
-8

66
bd

fa
53

94
0

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
LE

O
N

A
R

D
O

 S
A

LE
S

 C
O

U
T

O
 B

E
Z

E
R

R
A

 e
m

 0
8/

09
/2

02
5

16
:1

9

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1757343369273_dba224ad-1f01-4c93-97db-866bdfa53940

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 8 de setembro de 2025 às 11:56

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1757343369273_dba224ad-1f01-4c93-97db-866bdfa53940

Documento assinado por
LEONARDO SALES COUTO BEZERRA